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Lego Speed Champions Ferrari F8 Tributo
76895

Cena 259,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016618310

Kod EAN 5702016618310

Producent Lego

Opis produktu
Lego Speed Champions Ferrari F8 Tributo 76895. Ten model Ferrari F8 Tributo z zestawu LEGO® Speed Champions
76895 przypadnie do gustu miłośnikom zabawkowych samochodów i marki Ferrari! Budowa tej miniaturowej repliki z klocków
LEGO będzie świetną rozrywką dla każdego, kto lubi wyścigi. Teraz możesz zbudować własne superszybkie F8 Tributo i
ustawić elegancką replikę na półce lub rzucić wyzwanie innym modelom samochodów. Najbardziej realistyczne Ferrari w
historii Samochody LEGO Speed Champions są teraz o 25% większe niż dawniej, co oznacza jeszcze więcej realistycznych
detali. Zabawkowy model F8 Tributo jest tak samo pięknie wykonany, jak oryginał — najszybsze V8 w historii firmy Ferrari. W
zestawie z czerwonym modelem jest także minifigurka kierowcy wyścigowego Ferrari. Posadź go za kierownicą i ruszaj! Poczuj
wszystkie emocje toru wyścigowego! Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions pozwalają małym fanom samochodów
budować miniaturowe wersje najsłynniejszych aut świata. Gotowe modele mogą później trafić na półkę jako element kolekcji
lub posłużyć dzieciom do zabawy i urządzania wraz z przyjaciółmi ekscytujących wyścigów.

Zestaw zawiera:
• Spektakularny zestaw z niesamowicie szczegółowym Ferrari F8 Tributo. Idealny prezent urodzinowy dla pasjonatów
budowania replik LEGO®, które później startują w wyścigach zabawek.
• Zawiera elementy do budowy modelu Ferrari F8 Tributo i jedną kolekcjonerską minifigurkę kierowcy wyścigowego Ferrari.
Zestaw do budowy własnego samochodu podziała na wyobraźnię każdego dziecka i pozwoli poczuć emocje towarzyszące
wyścigom.
• Pierwsza okazja do zbudowania zabawkowej repliki superszybkiego Ferrari F8 Tributo. Model nadaje się do kolekcji i
urządzania wyścigów zabawek w gronie przyjaciół.
• Model przeznaczony dla dzieci w wieku od 8 lat liczy 275 elementów i będzie świetnym prezentem urodzinowym dla
chłopców i dziewczynek lubiących budowanie i zabawę replikami Ferrari, a także dla fanów sławy tego włoskiego producenta
samochodów.
• Ferrari F8 Tributo ma ok. 4 cm wysokości, 15 cm długości i 8 cm szerokości. W 2020 roku wszystkie modele LEGO® Speed
Champions są o 25% większe, co oznacza, że są jeszcze bardziej zbliżone do swoich pełnowymiarowych odpowiedników!
• Kupujesz ten zestaw dla kogoś, kto nie zna jeszcze zestawów konstrukcyjnych LEGO®? To żaden problem. W zestawie
znajdują się przejrzyste i szczegółowe instrukcje, które pomogą w budowie tego niesamowitego modelu.
           
Seria: Speed Champions
Dla Dzieci w wieku: 7+
Nr katalogowy: 76895
Ilość klocków w zestawie: 275
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